Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc. Num.

1 118
2 120
3 135

Coloc. Num.

1 6
2 93
3 32

Coloc. Num.

1 5
2 3
3 8
4 95

Nome

ERIK MARQUES DE SIQUEIRA MORAES

GABRIEL SILVA DOS SANTOS

JOAO FERNANDES CURI

Nome

JORDAN DA SILVA FERREIRA

GIANLUCCA HERNANDEZ
PHILLIPE VIOLLAND

Nome

NICHOLAS DE ALMEIDA CRUZ

FADER LUIZ MULLER HIDALGO

THIAGO GONZAGA DE OLIVEIRA

RODRIGO BACCILI DAMIAO

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

ldd.

18

17

16

ldd.

22

22
24

ldd.

25

27

27

28

Masculino de 15 até 19 anos
Equipe
PRO-TALENTOS/SECRETARIA DE

ESPORTES DO GUARUJA

PRO—TALENTOS/SECRETARIA DE
ESPORTES DO GUARUJA

Masculino de 20 até 24 anos
Equipe
PRO-TALENTOS/SECRETARIA DE

ESPORTES DO GUARUJA
PEDALA JUNDIAI

SO GIGANTE
Masculino de 25 até 29 anos
Equipe
PRO-TALENTOS/SECRETARIA DE

ESPORTES DO GUARUJA

PRO—TALENTOS/SECRETARIA DE
ESPORTES DO GUARUJA

PRO-TALENTOS/SECRETARIA DE
ESPORTES DO GUARUJA

TEAM COURIER

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Natagao

00:10:48
00:12:03

00:14:22

Natagao

00:09:21

00:18:50

00:13:10

Natagao

00:08:42
00:08:43

00:11:07

ClL.Cl.

ClL.Cl.

Cl.CL.

17

Ciclismo

00:38:24

00:37:05

00:40:34

Ciclismo

00:35:44

00:35:49

00:42:58

Ciclismo

00:32:26

00:34:10

00:35:54

00:51:38

Corrida

00:20:53

00:21:53

00:25:26

Corrida

00:20:56

00:21:53

00:20:57

Corrida

00:16:34

00:19:10

00:19:27

00:19:40

Pagina:

Tempo

01:10:05

01:11:01

01:20:22

Tempo

01:06:01

01:16:32

01:17:05

Tempo

00:57:42

01:02:03

01:06:28

01:11:18



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

Coloc.

1

Nam.

122

45
112
128

42

27
53
29
86
26
41
20
39

NUm.

65

Nome

RAFAEL SANCHES SCHMIDT

IGOR MATIUSSI LEOPOLDO

VICTOR LATARULLA

WILIAN DE SOUZA OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE SANTANA DE LIMA

RENATO MENDES DE SEIXAS

GUSTAVO LUIZ SOUZA DIONIZIO

BRUNO VILLAMARIM GURGEL FONSECA GOMES
FERNANDO AUGUSTO CASAGRANDE ASBAHR
MARCUS VINICIUS ANDRADE BUENO DE SOUZA
THOMER YEHUDA ELKRIEF

RAFAEL INGLES MARCO

VITOR ALEXANDRE MOUTINHO ENGELMANN

Nome

PAULO JOSE PUCCINELLI

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

ldd.

29

29
26
29
26

29
27
26
28
27
29
28
25

ldd.

33

Masculino de 25 até 29 anos
Equipe

FM TREINAMENTO
PERSONALIZADO/SURVEY/KRATO

JORNADA TEAM/ RHYTMUS
RUNEFAN
BR ESPORTES

PEDRO MINGA ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO TENHO
ADRIANO BASTOS
NAO TENHO
FAST TWO
RUNFUN BY AG
CM SPORTS
NAO TENHO
NAO TENHO
Masculino de 30 até 34 anos

Equipe
LU DIAS

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

14
10

11

13
16
12
15

CI.Nt.

Natagao

00:11:05

00:11:02
00:11:53
00:14:46
00:13:55

00:12:35
00:14:17
00:12:56
00:11:58
00:14:43
00:20:51
00:14:25
00:19:41

Natagao

00:08:58

T1

T.1

Cl.Cl.

11
14
13
12
10

16
15

ClL.Cl.

Ciclismo

00:40:03

00:37:54
00:40:50
00:39:34
00:39:56

00:43:41
00:45:52
00:45:45
00:45:11
00:43:09
00:41:02
00:45:59
00:45:54

Ciclismo

00:33:58

T.2

T.2

Cl.Cr.

12

10

11

14
17
13
15
16

CI.Cr.

Corrida

00:21:01

00:23:49
00:21:18
00:20:37
00:22:37

00:22:50
00:19:41
00:21:49
00:25:43
00:28:41
00:25:13
00:27:27
00:27:58

Corrida

00:17:42

Pagina:

Tempo

01:12:09

01:12:45
01:14:01
01:14:57
01:16:28

01:19:06
01:19:50
01:20:30
01:22:52
01:26:33
01:27:06
01:27:51
01:33:33

Tempo

01:00:38



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

Nam.

10
80
38
116
19
145
110
111
130
142
30
60
21
36
109
81

Nome
JEFFERSON OLIVEIRA DA SILVA
EDSON ANTONIO DE SOUZA
CHARLES MARQUES
THIAGO DE SOUZA ESTEVES
MARCELO ALVES
MURILO DA ROCHA CARDIM
RAFAEL PARRA ALONSO
LUIZ FELIPE GIUDICE
KALLEB RICCARDI POTENZA
EDHER DA COSTA PRATES
DIEGO GONCALVES DOS SANTOS
ANDRE KOVARI
ANDRE LUIZ FORNI
ARY SILVA DE ANDRADE
BRUNO ALVES FARRO
GUILHERME LORENSATO GOMES

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

ldd.

30
33
33
32
32
32
30
32
32
33
33
34
33
30
30
33

Masculino de 30 até 34 anos

Equipe

FBTRICTFURIOSOTHFINESSFOCUS
TEAM CMSPORTS
MUNDISON
NAO TENHO
NAO TENHO
EQUIPE ALEGRIA
BOX DA ALEGRIA
POTENZA TEAM
FM/OTTO LOGISTICA
ENERGIA LIVRE
MARCIO LAZARI
NAO TENHO
ACM
EQUIPE ALEGRIA
SUPERAGAO

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

15

16

10

12

13

18
17

Natagao
00:09:08
00:10:08
00:11:42
00:12:47
00:16:30
00:13:11
00:17:44
00:13:13
00:13:40
00:13:42
00:13:45
00:13:51
00:12:58
00:13:25
00:19:48
00:18:32

T1

Cl.Cl.

10

11
12

14
13
17
15

18

Ciclismo
00:32:09
00:36:24
00:37:19
00:38:49
00:40:31
00:40:47
00:38:10
00:41:19
00:42:24
00:38:59
00:45:10
00:44:09
00:49:05
00:47:39
00:40:09
00:50:09

T.2

Cl.Cr.

12
10
14

15

13

11

17
16

Corrida
00:20:19
00:17:53
00:19:50
00:22:26
00:20:55
00:24:16
00:23:51
00:25:15
00:23:44
00:27:12
00:21:39
00:25:06
00:22:30
00:24:10
00:29:56
00:27:29

Pagina:

Tempo
01:01:36
01:04:25
01:08:51
01:14:02
01:17:56
01:18:14
01:19:45
01:19:47
01:19:48
01:19:53
01:20:34
01:23:06
01:24:33
01:25:14
01:29:53
01:36:10



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

18

Coloc.

1

o a0 b~ W

10
11
12

Nam.

124

Num.

4

188

103
79
58
61

187
40

108
48
96
50

Nome

DANIEL TERIXEIRA OJEA

Nome

RODRIGO SOUZA DA CUNHA

RENATO PAIVA GIRARDI

DOUGLAS BENCINI ANDRIGHETTI
BRUNO GOUVEA DA SILVA SANTOS
EDUARDO ANDRADE RODRIGUES
VAGNER JULIANO

VICTOR MAGALHAES MACEDO
MAURICIO GIANGIACOMO

WILLIAN JERONYMO

EDUARDO FRAGOSO SALGADO
ULISSES LIMA

FELIPE AUGUSTO FURLAN

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

ldd.

34

ldd.

38

36

35
35
39
38
38
39
38
38
36
36

Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
FM TREINAMENTO

PERSONALIZADO/JABUCA FERRO
E ACO

Masculino de 35 até 39 anos
Equipe

PRO-TALENTOS/SECRETARIA DE
ESPORTES DO GUARUJA

PRO—TALENTOS/SECRETARIA DE
ESPORTES DO GUARUJA

CENTRAL CARE ACADEMIA
MF RACING ACD MOVIMENTACAO
VITALITA

HPC

PEBAS RACING TEAM
FAST CORREDORES
DEVAGAR E SEMPRE
PACE2PACE
EQ PERFORMANCE

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

14

CI.Nt.

10
14

16

Natagao

00:15:43

Natagao

00:08:44
00:09:17

00:10:10
00:11:38

00:13:01
00:14:30
00:12:38
00:12:11
00:14:55

T1

T.1

Cl.Cl.
16

Cl.Cl.

13

19

10

Ciclismo

00:47:47

Ciclismo

00:34:31

00:34:03

00:35:11
00:35:00
00:44:14
00:35:29
00:48:32
00:39:15
00:38:08
00:37:38
00:42:37
00:40:50

T.2

T.2

Cl.Cr.

18

Cl.Cr.

10

13

11
16

Corrida

00:39:10

Corrida

00:16:49
00:19:36

00:19:40
00:19:04
00:21:36
00:20:03
00:22:38
00:21:32
00:22:10
00:25:05
00:20:37
00:21:16

Pagina:

Tempo

01:42:40

Tempo

01:00:04

01:02:56

01:05:01
01:05:42
01:05:50
01:06:51
01:11:10
01:13:48
01:14:48
01:15:21
01:15:25
01:17:01



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Coloc.

Nam.

49
25
102
56
83
33
92
121
87

NUm.

62
1

94
64
125

Nome
LEANDRO LOPEZ LUZ
THYAGO ALVES DE OLIVEIRA
MARCOS ALEXANDRE ANDRADE PINHEIROI
MATEUS DOS SANTOS MOREIRA
ANDRE LUIZ DIAS DA ROCHA PARANHS
RICARDO DE SOUZA CIONE
MARCELO MADEIRA PORTO GONCALVES
THOMAS RODRIGUES OLIVEIRA
LEONARDO BORRELLI

Nome
FREDERICO BULGARELLI GARCIA E FERREIRA
JAILSON MARTINS MIRANDA

RICARDO BOSCH TEIXEIRA
TIAGO OLIVEIRA DE ANDRADE
IVAN PINTO SALES

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

ldd.

39
35
39
39
36
38
35
39
35

ldd.

42
40

40
40
41

Masculino de 35 até 39 anos
Equipe
NAO TENHO
NAO
LOBO ACESSORIA
CLUBE ESPERIA/FENIX SPORTS
FALCONI
LIFE SPORTS

PREF. MUN. DE GUARUJA / E.B.
FAST TWO
Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
TRICAIPIRAS

MARESIAS RUNNINGPREFEITURA
DE SAO SEBAS

ANDERSON BASSI
RUNFUN BY AG / MBA LEILOES

IVAN SALES ASSESSORIA
ESPORTIVA/QUALIMOL/ CRISTAL

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

17

18

11
13
12
15
19

CI.Nt.

10

Natagao
00:12:53
00:15:49
00:18:23
00:12:10
00:13:33
00:14:15
00:13:39
00:14:37
00:18:52

Natagéao
00:10:10

00:13:36

00:10:47
00:11:35
00:12:17

T1

T.1

Cl.Cl.
11
15
12
14
20
16
18
21
17

CL.Cl.

Ciclismo
00:43:02
00:45:07
00:44:02
00:44:55
00:49:45
00:45:29
00:47:55
00:51:46
00:47:16

Ciclismo
00:34:04

00:35:42

00:35:04
00:35:37
00:35:13

T.2

T.2

Cl.Cr. Corrida

18

12
21
14
20
19
15
17

00:25:48
00:21:10
00:22:11
00:28:11
00:23:32
00:27:09
00:26:58
00:23:37
00:25:40

CI.Cr. Corrida

00:19:59

00:18:52

00:22:53
00:22:02
00:22:12

Pagina:

Tempo
01:21:43
01:22:06
01:24:36
01:25:16
01:26:50
01:26:53
01:28:32
01:30:00
01:31:48

Tempo
01:04:13

01:08:10

01:08:44
01:09:14
01:09:42



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Coloc.

1

Nam.

35
9

144
84
137
75
31
101
63
51
47
91
28

Num.

106

Nome
RICHARD VIARO MATTOS
MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS

ERIC VIANNA

FREDERICO GAMA GONDIN

FABIO BERNARDO FRANCISCO
FERNANDO SILVA FREIRE

CLAUDIO AUGUSTO VAROLI JUNIOR
HEITOR DE MAGALHAES LIMA NETO
EVANDRO MACENTE SASANO
MARCELO FANTIN

LUCIANO RUSSO

RICARDO STINCHI

FABIO EDUARDO NAKAMOTO

Nome

RODOLFO L GRANIERI

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

ldd.

44
43

43
43
41
43
40
42
41
44
43
44
44

ldd.

48

Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
DLB ASSESSORIA ESPORTIVA

PRO-TALENTOS/SECRETARIA DE
ESPORTES DO GUARUJA

FM
FALCONI
FBTRI
IVAN SALES TEAM
RUN FUN BY AGIGLIOLI
FAST CORREDORES
MSTEAM
IRON TRI PRESIDENTE PRUDENTE
TRILOPEZ
GLAUCIO CAMPOS ASSESSORIA
FENAK
Masculino de 45 até 49 anos

Equipe

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

12
13
16
11
14
18
15
17

CI.Nt.

Natagao
00:11:42

00:11:01

00:11:58
00:12:14
00:11:20
00:14:37
00:14:46
00:16:46
00:14:23
00:14:46
00:17:42
00:15:58
00:17:12

Natagao

00:10:51

T1

T.1

Cl.Cl.

10
14
11
12

13
15
16
17
18

Cl.Cl.

Ciclismo
00:35:19

00:38:03

00:38:52
00:41:23
00:39:24
00:39:38
00:38:50
00:38:10
00:40:30
00:45:22
00:46:58
00:47:23
00:51:55

Ciclismo

00:37:48

T.2

T.2

Cl.Cr.

14

12
11
13
16
15
17
18

Cl.Cr.

Corrida
00:22:48

00:22:24

00:22:11
00:21:01
00:26:14
00:22:46
00:23:55
00:23:27
00:25:05
00:27:11
00:26:55
00:29:46
00:29:47

Corrida

00:21:54

Pagina:

Tempo
01:09:49

01:11:28

01:13:01
01:14:38
01:16:58
01:17:01
01:17:31
01:18:23
01:19:58
01:27:19
01:31:35
01:33:07
01:38:54

Tempo

01:10:33



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

10
11
12
13

Coloc.

1

Nam.

132
134
44
123

185
57
182
107
141
18
43
23

Num.

133

89

13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Idd. Equipe
ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUSA 49 POTENZA TEAM
EBER C. VIOTTO 47 ESPORTECIENCIA BIKE FIT
CASSIUS MARCELLIUS CAMPOS BITTENCOURT 48 MR ASSESSORIA ESPORTIVA
FABIO MATOS 47 FM TREINAMENTO
PERSONALIZADO
MARCELO LOPES 45 MARCELO LOPES
ANDERSON GUILHEM ( BAN) 47 RUNFUN BY AG
JURANDIR FERREIRA DE SOUZA 45 THE FALLS HOTEL
JOSE ALVES DA SILVA 46 FAST CORREDORES
EDUARDO HIDEKI KOBAYASHI 45
RICARDO BITTAR 47 NAO TENHO
ALESSANDRO FONSECA DA SILVA 47 DLB ASSESSORIA
MARCELO MARQUES RONCAGLIA 45 NAO TENHO

Nome

FABIO MOREIRA DA SILVA

JOSE SILVIO RECALDE

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Masculino de 50 até 54 anos

Idd. Equipe

50 H4CK3R / MESTRA / CAALVI/
OCTANE

54 TRX SAO CARLOS

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

12

11
13
10

CL.Nt.

1

Natagao
00:13:13
00:15:46
00:12:34

00:11:30

00:11:33
00:13:07
00:14:33
00:17:57
00:14:19
00:14:08
00:12:02

00:13:12

Natagao

00:12:03

00:12:38

T1

T.1

Cl.Cl.

10

12

11

13

Cl.CL.

Ciclismo
00:39:37
00:37:07
00:38:05

00:40:21

00:40:51
00:38:46
00:41:13
00:42:24
00:41:46
00:44:44
00:43:46

00:45:12

Ciclismo

00:37:19

00:37:28

T.2

T.2

Cl.Cr. Corrida

o ©O© o

11
10
12
13

00:21:28
00:21:37
00:24:29

00:23:52

00:23:53
00:26:58
00:24:52
00:21:12
00:29:26
00:27:05
00:32:23

00:32:34

CI.Cr. Corrida

00:20:51

00:21:56

Pagina:

Tempo
01:14:18
01:14:30
01:15:08

01:15:43

01:16:17
01:18:51
01:20:38
01:21:33
01:25:31
01:25:57
01:28:11

01:30:58

Tempo

01:10:13

01:12:02



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

o o b

~

10

Coloc.

A wWwN

Nam.

37
59
127
146

17
104
24

82

NUm.

90

34

55
126

54
115

Nome
MARCOS AUGUSTO SCHEMPF
ANSELMO MARCIONILIO DOS ANJOS
ROBERTO ALVES JUNIOR
FERNANDO AUGUSTO SCOTTE

EDMILSON ANTONIO LUBRAICO

SERGIO AUGUSTO ROLANDO

SERGIO CUNHA DOS SANTOS

CARLOS EMANUEL TEIXEIRA PIRES BICHEIRO

Nome
RENATO MAIA DE OLIVEIRA
MARCIO FAVORETTO
FABIO JUNQUEIRA
HENRIQUE GARCIA LORES

AUGUSTUS GOMES
ANDERSON DAVIS CARIDA

Relatorio emitido em 03/11/2019 as 14:30:50

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

ldd.

54
54
51
52

50
52
54
51

ldd.

55
55
59
58

55
57

Masculino de 50 até 54 anos
Equipe
NAO TENHO
LOBO ASSESSORIA
AXIOS ACADEMIA

F2R ENGENHARIA - OPEN BIKE -
BODY EVOLUTION

PAGUEVELOZ
SRUN EVENTOS ESPORTIVOS
SESC BOM RETIRO
FALCONI
Masculino de 55 até 59 anos
Equipe
ADC MERCEDES-BENZ
DELINEARE

DLB ASSESSORIA ESPORTIVA

AQUA MASTER TREINER/ FURLAN
ACADEMIA/ NAUTICO MOG

FOSTHREENING
MUNDISON

WWW.CRONOTIME.COM.BR

CI.Nt.

CI.Nt.

Natagao
00:12:39
00:13:35
00:13:50

00:13:33

00:15:25
00:13:32
00:26:00

Natagao
00:12:00
00:13:59
00:11:03
00:13:54

00:14:50

00:13:01

T1

T.1

Cl.Cl.

ClL.Cl.

a w N

Ciclismo
00:37:54
00:37:55
00:37:21

00:37:57

00:38:56
00:55:59
00:48:34
00:50:04

Ciclismo
00:37:20
00:37:28
00:38:39
00:40:17

00:39:38

00:44:51

T.2

T.2

Cl.Cr. Corrida

4 00:22:20
2 00:21:30
5 00:26:17
7 00:27:20
6 00:27:11
9 00:27:59
8 00:27:39
10 00:30:43

CI.Cr. Corrida

4 | 00:23:12
1 00:21:57
5  00:24:17
2 00:22:29
3 00:23:11
6  00:26:51
Pagina:

Tempo
01:12:53
01:13:00
01:17:28

01:18:50

01:21:32
01:23:58
01:29:45
01:46:47

Tempo
01:12:32
01:13:24
01:13:59
01:16:40

01:17:39

01:24:43



13° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

7 117 EDUARDO RIBEIRO DE AZEREDO COUTINHO 58 TRILOPEZ 7 00:15:57 7 00:48:06 7 00:27:31 01:31:34

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. = Natacéo T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida Tempo
1 99 DIVINO GOMES DOS SANTOS 62 HORTI FRUTI VIA 3 00:15:31 1 00:40:17 1 00:24:29 01:20:17
VERDE/ACAD.PEREIRAO/SOS

2 12 ORLANDO LUIS BONADIMAN 65 TRICAIPIRAS 4 00:16:14 2 00:40:38 2 00:25:07 01:21:59
3 13 JEFFERSON JOSE MACIEL VILELA 63 VOLELA 1 00:13:58 3 00:40:54 4 00:28:12 01:23:04
4 98 DEJAIR BRICHESI 67 NAO TENHO 5 00:18:51 4 00:45:27 3 00:26:06 = 01:30:24
5 14 DANIEL WOLFF 62 AGIGLIOLI 2 00:14:35 5 00:55:20 5 00:34:02 01:43:57
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